
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

 

Determinazione n. 30 del  02-04-2019 
 
Oggetto: Affidamento incarico ditta Maggioli  Servizio circolari enti online. 
CIG: Z59275F009. 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 

VISTO l’art.109, comma 2, del D.Lgs. n°267 del 18.08.2000; 
  
VISTO l’art. 32, comma 2, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 secondo il quale prima 
dell’avvio delle procedure di affidamento le amministrazioni aggiudicatrici decretano o 
determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi 
essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  
ATTESA la necessità di acquistare dalla ditta  Maggioli Spa con sede in Santarcangelo di 
Romagna il servizio di Circolari enti online durata triennale per ragioneria, personale, tributi 
locali, servizi demografici, affari generali, appalti e contratti, area tecnica, polizia locale al 
costo annuo di € 890,00 più IVA 22% ; 
CONSIDERATA la necessità di aderire a tale iniziativa; 
RITENUTO opportuno provvedere all’abbonamento; 
VISTO : 
- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;  
- il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.;  
- il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente;  
- il vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;  
  

DETERMINA 
 

1. DI AFFIDARE, per le causali esposte in premessa, la fornitura del servizio di Circolari 
Online per il periodo 2019/2021 alla ditta Maggioli Spa con sede in Sant’Arcangelo di 
Romagna P.I. 02066400405, per un importo annuo di € 890,00 più Iva 22%;  
2. DI IMPEGNARE la spesa di euro 1.085,00 IVA compresa sul capitolo  83 codice bilancio 
01.02-1.03.02.19.000 del Bilancio 2019 e sul bilancio pluriennale 2019/2021;  
3. DI PROVVEDERE alla liquidazione della spesa su presentazione di regolare fattura 
elettronica accettata dal Responsabile del Settore;  
4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al presente 
provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.  
 
        Il Responsabile del Servizio 
              Giuliana Patrioli 
 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 
comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 02/04/2019 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


